
AD PARTNER CZ & SK, a.s.
Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702
www.adpartner.cz

BGA – NOVÝ  DODAVATEL  NÁHRADNÍCH  DÍLŮ

Sortiment BGA v našem
e-shopu/AD katalogu zde.

Od anglické firmy BGA vám nově nabízíme těsnění 
a sady rozvodových řetězů.
Celý sortiment BGA zahrnuje náhradní díly pro více více než 97 % celo-
světového vozového parku. Máme plnou katagolizaci produktů včetně 
obrázků a technických informací.

V současnosti můžete nakoupit těsnění z rozličných materiálů a sady 
rozvodových řetězů, ale na rozšíření nabídky produktů BGA pracujeme.

TĚSNĚNÍ BGA NA ORBITU
BGA, výrobce automobilových 
náhradních dílů vyrábí ale např. 
i těsnění, která se od 2021 použí-
vají v sondách na oběžné dráze.

Orbitální sondy pořizují dosud 
nejbližší snímky Slunce, pozorují 
polární oblasti Slunce a zazna-
menávají i sluneční vítr.

NAŠI NABÍDKU ROZŠIŘUJEME  O DALŠÍ STOVKY PRODUKTŮ

B G A

NOVINKA V SORTIMENTU

https://adcat.adpartner.cz
https://adcat.adpartner.cz/eshopAlcar/login.zul
https://adcat.adpartner.cz/eshopAlcar/login.zul

